PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA TALHADA/PE
PROCESSO SELETIVO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Serra Talhada/PE, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo 001/2023 para entrega e apresentação do plano de Gestão escolar e avaliação

comportamental:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1. Conforme Edital Normativo:

1.1 Participarão da entrega e apresentação do Plano de Gestão Escolar os candidatos, obedecendo à

ordem de classificação da prova de títulos em número igual a 2 (duas) vezes o número de vagas

oferecidas - ELIMINATÓRIA E CLASSIFICATÓRIA.

1.2 A apresentação do plano de gestão e a avaliação comportamental serão realizadas nos dias 03 e 04

de abril de 2023 às 08h na parte da manhã e às 13h30 na parte da tarde, no SEST SENAT, localizado

na Av. Dep. Argemiro Pereira de Menezes, n°715, Vila Bela, Serra Talhada/PE.

1.3 O candidato que vai realizar a apresentação do plano de gestão e a avaliação comportamental na parte

da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde às 13h30 conforme estabelecido no

Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA DE 30min APÓS O HORÁRIO MARCADO PARA A ENTRADA.

1.4 A relação de candidatos para apresentação e entrega do plano de gestão e avaliação

comportamental constam no ANEXO I deste edital de convocação, com as datas e horários

correspondentes para cada candidato.

2. O PLANO DE GESTÃO ESCOLAR é de caráter eliminatório e classificatório e deverá ser apresentado em tempo

máximo de 20 minutos.

3. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo

considerado documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais

(devem ser mostrados nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas

- prints). documentos oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de

trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização

das entrevistas.

3.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o

documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar

documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta)

dias, sendo ainda, neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura,

impressão digital e se necessário foto para identificação.

3.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF,

carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

4. O candidato ao ser chamado para realizar a apresentação deverá apresentar documento de identificação, caso

contrário, será impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  DANIELA PAULA DE LIMA NUNES MALTA 03 de abril de 2023 08h

2.  MARIA DO SOCORRO ARAUJO ALVES VILA NOVA 03 de abril de 2023 08h

3.  MARIA GORET DE SÁ 03 de abril de 2023 08h

4.  AURICEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 03 de abril de 2023 08h

5.  MARIA DE LOURDES LEANDRO PAIVA FILHA 03 de abril de 2023 08h

6.  STEPHANNY CICERA DE ARAUJO NOGUEIRA MARCELINO 03 de abril de 2023 08h

7.  JERSSICA CAROLINE SOUZA SANTOS 03 de abril de 2023 08h

8.  DORALICE INACIA DE SOUZA LIMA 03 de abril de 2023 08h

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  JOSECLEIDE BEZERRA BARROS 03 de abril de 2023 08h

2.  JADSON MARTINS ALVES 03 de abril de 2023 08h

3.  ANTONIO ALVES PEREIRA 03 de abril de 2023 08h

4.  ANGELICA PRICILA LIMA ISIDORIO 03 de abril de 2023 08h

5.  EDVANIA ALVES DE MAGALHAES 03 de abril de 2023 08h

6.  ANA LUZIA DE SOUSA ROCHA 03 de abril de 2023 08h

7.  JACINTA MARIA FERRAZ DIONISIO 03 de abril de 2023 08h

8.  CELIA DE SOUZA PAZ ALVES 03 de abril de 2023 08h

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  ALDA MARIA DE LIMA 03 de abril de 2023 13h30

2.  APARECIDA PATRICIA DA SILVA VIEIRA 03 de abril de 2023 13h30

3.  CLECIANA ARAUJO DE QUEIROZ 03 de abril de 2023 13h30

4.  MARIA APARECIDA DE MELO 03 de abril de 2023 13h30

5.  CLECIENY FABIANA DOS SANTOS 03 de abril de 2023 13h30

6.  MARIA CECILIA DA SILVA BARBOSA BARROS 03 de abril de 2023 13h30

7.  ANDERSON AUGUSTO DINIZ BARROS 03 de abril de 2023 13h30

8.  FRANCISCA LINDA DE ARAUJO 03 de abril de 2023 13h30

9.  LOURIANI MOURA RAMALHO 03 de abril de 2023 13h30

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  ISANDRA NASCIMENTO SILVA 03 de abril de 2023 13h30

2.  MARIA DE FATIMA PEREIRA 03 de abril de 2023 13h30

3.  ANA MARIA DA ROCHA 03 de abril de 2023 13h30

4.  MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS PEREIRA 03 de abril de 2023 13h30

5.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS 03 de abril de 2023 13h30

6.  JOAQUIM ALVES DA SILVA 03 de abril de 2023 13h30

7.  GILVANIA DOS SANTOS MENDONÇA 03 de abril de 2023 13h30

8.  MARIA EURIDES LOPES SOBRINHO 03 de abril de 2023 13h30

9.  MARIA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 03 de abril de 2023 13h30

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  MARIA DA PENHA SOUZA E SILVA RG: 6455186 04 de abril de 2023 08h

2.  DENISE DE SOUZA SANTOS 04 de abril de 2023 08h

3.  SANDRA MARILAK ALVES DA SILVA PEREIRA 04 de abril de 2023 08h

4.  KELLY DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS TARGINO 04 de abril de 2023 08h

5.  SIMONE DAMARES ALVES CAVALCANTI 04 de abril de 2023 08h

6.  OSEANE GODE OLIVEIRA MARINHO 04 de abril de 2023 08h

7.  EDLEUSA FERREIRA PEREIRA 04 de abril de 2023 08h

8.  MONICA VALERIA QUIDUTE REMIGIO 04 de abril de 2023 08h

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  MARIA ELIANA DO NASCIMENTO 04 de abril de 2023 08h

2.  VERONICA LEAO FAGUNDES RODRIGUES 04 de abril de 2023 08h

3.  TACIANA GALVAO DE ALMEIDA 04 de abril de 2023 08h

4.  EDIVANIA GONCALVES PATRIOTA 04 de abril de 2023 08h

5.  ROSENILDA NUNES DA SILVA MELO 04 de abril de 2023 08h

6.  MARIA DA PENHA SOUZA E SILVA RG: 1826797 04 de abril de 2023 08h

7.  ZULEIDE DE SOUZA ALVESA 04 de abril de 2023 08h

8.  TACIANA CARLA DE SA REZENDE 04 de abril de 2023 08h

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  ALCIONE MARIA DA SILVA BARBOSA 04 de abril de 2023 13h30

2.  AGERLÂNDIA DOS SANTOS MELO 04 de abril de 2023 13h30

3.  VANIA MIRELLY BENTO DA SILVA 04 de abril de 2023 13h30

4.  SAMANDRA RODRIGUES DA COSTA 04 de abril de 2023 13h30

5.  ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA 04 de abril de 2023 13h30

6.  MARISONHA MARIA FERREIRA TERTO 04 de abril de 2023 13h30

7.  JULIANA PEREIRA DE SOUZA GOMES 04 de abril de 2023 13h30

8.  ANGELA FRANSCICA VIEIRA DE LIMA SIMOES 04 de abril de 2023 13h30

ITEM. CANDIDATO (A) DATA  HORÁRIO

1.  MARIA JOSE DA SILVA LIMA 04 de abril de 2023 13h30

2.  MARIA MADALENA DE SOUZA LIMA 04 de abril de 2023 13h30

3.  ERIVANEIDE PEREIRA DE SOUZA 04 de abril de 2023 13h30

4.  LUIZ GONZAGA PEREIRA 04 de abril de 2023 13h30

5.  MARIA DO SOCORRO DE LIMA FERREIRA 04 de abril de 2023 13h30

6.  MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA MELO 04 de abril de 2023 13h30

7.  MARICELIA ALVES DOS SANTOS 04 de abril de 2023 13h30

8.  TEREZINHA RAIMUNDO TENORIO 04 de abril de 2023 13h30